
Fechas Navidad: del 26/12/2014 al 04/01/2015. La tarifa de la categoría Veterano será la misma que la de categoría Infantil. La tarifa de las categorías Chiquitín y Superveterano será 
de 3€ por día. Todas las edades que conlleven un descuento deberán justificarse mediante documentación en el momento de la compra del forfait.

Calendario 2014/15 Tarifas CLUB días libres

Asistencia Sanitaria
en pistas

Precios de forfaITS
Sólo panticosa

Precios de forfaITS
javalambre / valdelinares

Precios de forfaITS
formigal / panticosa

Precios de forfaITS
CERLER

1. Elige los días y la estación en la que 
quieres esquiar. Ej. Semana del 14 al 19 de 
enero en Panticosa con forfait adulto.

Cómo calcular tu precio

2. Calcula el precio según el color de cada 
día en esa estación. Ej. 1 día loco 21 € + 3 
días verdes x 33 € + 2 días rojos x
37 € = 194 €.

3. Aplica al total el descuento de días 
consecutivos. Ej. Precio final tras 15% 
descuento por 6 días consecutivos fuera 
de Navidad: 164,90 €.

Resto Temporada Navidad

2 días 2% 0%

3 días 3% 0%

4 días 10% 0%

5 días 12% 5%

6 días 15% 10%

7 días 20% 10%

Ahorro por cantidad de días

Día Adulto Infantil

Verde Club  33,00 €  26,50 € 

Rojo Club  36,50 €  29,00 € 

Loco Club  24,00 €  24,00 € 

Precio por día

Aramón
Adulto Infantil

5 días  188,50 €  151,00 € 

10 días  342,00 €  274,50 € 

20 días  615,50 €  494,00 € 

5 días  123,50 €  98,50 € 

10 días  223,00 €  178,00 € 

20 días  362,50 €  290,50 € 

5 días  173,50 €  138,50 € 

10 días  299,00 €  239,00 € 

20 días  532,50 €  425,50 € 
Cerler

5 días  184,00 €  147,00 € 

10 días  333,00 €  266,50 € 

20 días  597,50 €  478,00 € 

5 días  158,50 €  127,00 € 

10 días  250,00 €  200,00 € 

20 días  432,50 €  346,00 € 
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6 días 15% 10%

Cobertura: rescate en pistas abiertas 
y balizadas. Primera atención médica 
y traslado al hospital más cercano en 
caso de requerirse por el médico.

En caso de no poseer la asistencia 
sanitaria en pistas, el rescate en pistas 
balizadas tendrá el precio de 150€.

1 día 3,00 €

2 días 6,00 €

3 días 8,00 €

4 días 10,00 €

5 días 12,00 €

6 días 13,00 €

7 días 15,00 €

10 días 20,00 €

20 días 35,00 €

Info 974 551 012

Parte de nieve 974 551 111

Web www.cerler.com

Información de interés

Central de reservas 902 492 222

Esquía los días que tú elijas hasta el 25/12/2015
Noviembre 2014
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5 estaciones

Tarifas válidas para asistencia sanitaria categoría básica.

Resto Temporada Navidad

2 días 2% 0%

3 días 3% 0%

4 días 10% 0%

5 días 12% 5%

6 días 15% 10%

7 días 20% 10%

Ahorro por cantidad de días

Día Adulto Infantil

Verde Club  35,00 €  28,00 € 

Rojo Club  38,50 €  31,00 € 

Loco Club  28,00 €  28,00 € 

Precio por día

Resto Temporada Navidad

2 días 2% 0%

3 días 3% 0%

4 días 10% 0%

5 días 12% 5%

6 días 15% 10%

7 días 20% 10%

Ahorro por cantidad de días

Día Adulto Infantil

Verde Club  29,50 €  23,50 € 

Rojo Club  33,50 €  27,00 € 

Loco Club  21,00 €  21,00 € 

Precio por día

días consecUtivosTarifas CLUB

Resto Temporada Navidad

2 días 5% 2%

3 días 10% 8%

4 días 15% 12%

5 días 20% 17%

6 días 20%

7 días 20%

Ahorro por cantidad de días

Día Adulto Infantil

Verde Club  29,00 €  23,00 € 

Rojo Club  29,50 €  23,50 € 

Loco Club  20,00 €  20,00 € 

Precio por día

Javalambre
Valdelinares

Formigal-Panticosa

Sólo Panticosa

Diciembre 2014
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Chiquitín (hasta 5 años) Infantil (de 6 a 11 años) Adulto (de 12 a 64 años) Veterano (de 65 a 71 años) Superveterano (a partir de 72 años) Consigue mayores descuentos comprando
tus forfaits en www.aramon.com

Info Formigal 974 490 000

Info Panticosa 974 487 248

Parte de nieve www.formigal-panticosa.com

Web www.formigal-panticosa.com

Info Javalambre 978 786 400

Info Valdelinares 978 802 500

Parte de nieve 902 334 333

Web                       www.javalambre-valdelinares.com


